
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/364/

Código da publicação: 364

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 07:40:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo/Ano: 106/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de natureza técnico contábil e
administrativo consistente no levantamento e apuração de créditos fiscais, previdenciários,
tributários e contratuais devidos ao Município de São João do Paraíso/MG, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda. 
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de natureza técnico contábil e
administrativo consistente no levantamento e apuração de créditos fiscais, previdenciários,
tributários e contratuais devidos ao Município de São João do Paraíso/MG, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2021 00:00:00 Edital 106-2021 - Tomada de Preços 011-2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/364/pcontratacao-de-pessoa-juridica-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-natureza-tecnico-contabil-e-administrativo-consistente-no-levantamento-e-apuracao-de-creditos-fiscais-previdenciarios-tributarios-e-contratuais-devidos-ao-municipio-de-sao-joao-do-paraisomg-para-atender-as-necessidade/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9f5d858b41804c170df6727c2a08aad.pdf

